
 
 

75.0201.13.2019 

 

Decyzja nr 11 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 kwietnia 2019 roku 

  

w sprawie: powołania Rady Centrum w Centrum Kopernika Badań 

Interdyscyplinarnych  na  kadencję  2019-2023 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 1 

Regulaminu Centrum Kopernika Badań Interdyscyplinarnych przyjętego uchwałą 

nr 93/IX/2018 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 września 2018 roku 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Centrum w Centrum Kopernika Badań Interdyscyplinarnych, zwaną dalej 

„Radą”, na kadencję 2019-2023. 

 

§ 2 

 

Rada działa w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Michał Heller; 

2) prof. dr hab. Stanisław Kistryn; 

3) prof. dr hab. Jerzy Stelmach; 

4) ks. dr hab. Janusz Mączka, prof. Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie; 

5) ks. dr Zbigniew Liana. 

 

§ 3 

 

Zadania i tryb działania Rady określa § 7 i § 8 Regulaminu Centrum Kopernika Badań 

Interdyscyplinarnych. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


